DIÁRIO
DA REPÚBLICA

2.8 série

N.° 150
06-08-2025

MUNICÍPIO DE SERNANCELHE

Aviso (extrato) n.° 19739/2025/2

Sumário: Conclusão com sucesso do período experimental de trabalhador integrado na carreira/categoria
de técnico superior (área de turismo).

Conclusão com sucesso do período experimental de trabalhador integrado na carreira/categoria
de Técnico Superior (área de turismo)

Nos termos do disposto no artigo 46.° da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, aprovada
em anexo à Lei n.° 35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação, torna-se público que homologuei,
em 29 de julho de 2025, a conclusão com sucesso do período experimental do trabalhador Hermínio
Carlos Almeida Dias, para a carreira/categoria de Técnico Superior (área de Turismo), na modalidade de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado e na sequência do procedimento
concursal comum aberto por Aviso n.° 20811/2024/2, publicado na 2.a série do Diário da República,
n.° 182, de 19 de setembro de 2024 e na BEP com o Código de Oferta OE202404/1148, tendo-lhe sido
atribuída a classificação individual de 16,50 valores.

30 de julho de 2025. - O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Manuel Ramos dos Santos.

319374937

1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.°
19

73
9/

20
25

/2